[Suivent les clauses]
[20] Acta fuerunt hec apud Montis Albanum die vicesima secunda mensis septembris anno Domini millesimo

quadringentesimo vicesimo octavo…
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ANNEXE 10

A.D. Haute-Garonne, 2MI1106, acte 784, 101H598. Castelginest (Haute-Garonne), 5 août 1368. Accord entre les habitants
et le chapitre de Saint-Sernin pour la construction d’un fort à Castelginest.

[1] Noverint universi presentes pariter et futuris quod cum loco de Castro Genesto sit sparso et diu est tractatum fuerit
inter reverendum in episcopo patrem dominum Rampnulphum dei gratia abbatem monasterii Sancti Saturnini Tholose et eius
conventum adque et gentes suus ex parte una et consules et probos homines et habitatores dicti loci de Castro Genesto ex parte
altera [2] quod in dicto loco fieret unum bonum et competens fortalicium seu reductum ad honorem Dei omnipotentis et beate
et gloriose Virginis Marie eius matris beatorum quod Saturnini et Stephani Martinis et tostius collegium canonium superiorum
pro resistendo in eodem fortalicio inimicis domini nostri nostri (sic) Francie regis et ad custodiendum corporis et bona
proborum singulariorum et habitatores dicti loci de Castro Genesto in eodem fortalicio asocietatibus se retranculare (sic)
hujusmodi patriam discurrentibus. [3] Est sciendum quod anno et die infra scriptis existentes et personaliter constitutis apud
dictum locum de Castro Genesto et in platea comunis dicti loci videlicet venerabilis et religiosum viri domini Petrus Vitalis
Blazini canonicus dicti monasterio et prior prioratus de Avellaneto et vicarius generalis in spiritualibus et temporalibus dicti
reverendi domini abbatis de cuius vicariatie constat et constare potest per quasdam patentes litteras in pargameno scriptas a
dicto domino abbatis emanatis et eius sigillo magno cum cera rubea ut prima facie apperebat sigillatas cuiusquidem vicariatus
tenor talis est : [4] Rampnulphus permissione divina abbas monasterii Sancti Saturnini Tholose ordinis Sancti Augustini ad
romanam ecclesiam nullo medio pertinentis venerabili et circumspecto viro ac religioso domino Petro Vitalis Blazini
baccalarius in decretis prior prioratus de Avellaneto ac canonico nostro salutem [5] in domino cum quandoque opporteat nos
pro quibusdam nostris et dicti monasterii neguociis a monasterio ipso alibi nos transfere et necessario perficii incumbant quod
nobis solicitudinis studia et nostrum monasterium cum quibus eius membris tam in spiritualibus quam in temporalibus salubrius
gubernamenta et eius libertates jura et juridictiones prospere dirigantur sane de legalitates et prudencia fidem plenam
obtinentes cura revocationem aliorum vicariorum nostrorum per nos acthenis constitutorum [6] vos in spiritualibus et
temporalibus vicarium nostrum et dicti nostri monasteri generalem et procuratores facimus constituimus et ordinamus et
creamus dantes vobis et